ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NN Thanh Hóa, ngày       tháng 12 năm 2020

V/v giải quyết đề nghị của

Công ty TNHH MTV nông

nghiệp San Anh về xin thuê đất

đợt 1 dự án Khu xưởng chế

biến thực vật San Anh tại xã

Vạn Thắng, huyện Nông Cống.

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Công ty TNHH MTV nông nghiệp San Anh.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 86/CV-SA ngày 19/10/2020

của Công ty TNHH MTV nông nghiệp San Anh về việc đề nghị cho thuê đất đợt

1 dự án Khu xưởng chế biến thực vật San Anh tại xã Vạn Thắng, huyện Nông

Cống. Trên cơ sở báo cáo và đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công

văn số 8215/STNMT-QLĐĐ ngày 27/11/2020 (kèm theo ý kiến tham gia của Sở

Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 6702/SKHĐT-KTĐN ngày 09/11/2020, Sở

Xây dựng tại Công văn số 7025/SXD-HT ngày 10/11/2020, UBND huyện Nông

Cống tại Công văn số 2476/UBND-TNMT ngày 19/11/2020), Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý với đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường tại công văn nêu

trên: cho phép Công ty TNHH MTV nông nghiệp San Anh lập hồ sơ thuê đất

đợt 1 của dự án Khu xưởng chế biến thực vật San Anh tại xã Vạn Thắng, huyện

Nông Cống đối với phần diện tích đất đã hoàn thành bồi thường giải phóng mặt

bằng (khoảng 17.439,4 m2). Yêu cầu Công ty TNHH MTV nông nghiệp San

Anh phối hợp với các sở, ngành, đơn vị liên quan, tiếp tục tuyên truyền, vận

động các hộ gia đình, cá nhân thực hiện nhận chuyển nhượng quyền sử dụng đất

đối với phần diện tích đất chưa hoàn thành bồi thường giải phóng mặt bằng theo

quy định hiện hành của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- Các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng;

- UBND huyện Nông Cống;

- Lưu: VT, NN. (622.2020)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đức Giang

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-24T13:42:34+0700
	HÀ NỘI
	Lê Đức Giang<giangld@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-24T13:50:18+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-24T13:50:34+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-24T14:23:53+0700